
001 |RO 21 0685676M |ALBA |DB0D67C0 | 24.07 20:04:31 |
002 |RO 21 0961027F |ALBA |DA0678A1 | 24.07 20:04:40 |
003 |RO 24 0540543M |ALBA |DA28EC53 | 24.07 20:04:50 |
004 |RO 23 0805137F |APA |DA06797F | 24.07 20:05:00 |
005 |RO 22 0520227F |APA |DA067A5A | 24.07 20:05:10 |
006 |RO 24 2006403M |GUT |DA16F84D | 24.07 20:05:17 |
007 |RO 24 0540566F |ALBA |DA16F596 | 24.07 20:05:24 |
008 |RO 24 2006429M |GPA |DA16F561 | 24.07 20:05:39 |
009 |RO 24 1014479M |GUT |DA16F736 | 24.07 20:05:48 |
010 |RO 24 0540558M |GUT |DA16F915 | 24.07 20:05:55 |
011 |RO 23 0805094M |GUT |DA0BF68F | 24.07 20:06:08 |
012 |RO 23 0805150M |MARM |DA067BFC | 24.07 20:06:23 |
013 |RO 23 1225637M |APA |DA067A6A | 24.07 20:06:33 |
014 |RO 23 2024451M |MARM |DA4969E6 | 24.07 20:06:40 |
015 |RO 23 0805140M |GUT |DA067A84 | 24.07 20:06:50 |
016 |RO 21 0961069M |GPA |DA14D1EE | 24.07 20:07:06 |
017 |RO 24 0540533M |GUT |DA16F577 | 24.07 20:07:15 |
018 |RO 24 2006415M |ROSU |DA16F7B6 | 24.07 20:07:21 |
019 |RO 22 2020817M |GUT |DADB28C7 | 24.07 20:07:30 |
020 |RO 24 0615324M |GUT |DA2F8E14 | 24.07 20:07:40 |
021 |RO 24 2006447F |GUT |DA16F73C | 24.07 20:08:05 |
022 |RO 24 2006411F |GUT |DA16F5F0 | 24.07 20:08:12 |
023 |RO 22 0520132F |GUT |DA1700D7 | 24.07 20:08:25 |
024 |RO 24 2006434F |ALBA |DA16F84F | 24.07 20:08:36 |
025 |RO 24 2006442F |GUT |DA16F700 | 24.07 20:08:46 |
026 |RO 22 0520131F |ALBA |DA496AFE | 24.07 20:08:53 |
027 |RO 22 0520193F |ALBA |DA2F8F4B | 24.07 20:08:59 |
028 |RO 23 0805130F |ALBA |DA067A4B | 24.07 20:09:07 |
029 |RO 23 0805106F |GUT |DA067881 | 24.07 20:09:30 |
030 |RO 24 2006407F |GUT |DA16F801 | 24.07 20:09:44 |
031 |RO 21 0961103F |ALBA |DA067889 | 24.07 20:09:50 |
032 |RO 24 2006421F |GUT |DA28EC5B | 24.07 20:10:05 |
033 |RO 23 1225641F |GUT |DA2BC2C5 | 24.07 20:10:15 |
034 |RO 22 0520190F |ALBA |DAFC632D | 24.07 20:10:29 |
035 |RO 22 0520127F |GUT |DAF236D8 | 24.07 20:10:37 |
036 |RO 22 2020628F |GUT |DA3A7695 | 24.07 20:11:03 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 25.07.2025 04:05

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 757341 Columbofil : Fam. Zgird & Fam Ciordas
Latitudine : 47° 5" 46' N Longitudine : 21° 56" 45.9' E

Ceas Atomic : 24.07.2025 20:04:11 GPS
Ceas Porumbei : 24.07.2025 20:04:11 +0
Sincronizare : 24.07.2025 20:04:11 GPS
Por. imbarcati : 36

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.22 Cod concurs: 47551 Serie ceas: 106478
Antena Club : Benzing 48910143 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 8000A22E
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